
    
M is on matkajale vaja,M is on matkajale vaja,M is on matkajale vaja,M is on matkajale vaja,    

Õnnelik et saaks ta olla?Õnnelik et saaks ta olla?Õnnelik et saaks ta olla?Õnnelik et saaks ta olla?    
Hea varustus, nohHea varustus, nohHea varustus, nohHea varustus, noh,,,, igaks ajaks, igaks ajaks, igaks ajaks, igaks ajaks,    

Siis võib kasvõi rahet tulla!Siis võib kasvõi rahet tulla!Siis võib kasvõi rahet tulla!Siis võib kasvõi rahet tulla!    
KKKKuidas uidas uidas uidas soodsalt saada seda,soodsalt saada seda,soodsalt saada seda,soodsalt saada seda,    

K indel kvaliteet et oleks?Kindel kvaliteet et oleks?Kindel kvaliteet et oleks?Kindel kvaliteet et oleks?    
„Matk„Matk„Matk„Matkasport“ ajab seda rida,asport“ ajab seda rida,asport“ ajab seda rida,asport“ ajab seda rida,    
Hea, kui sa oksjonile tuleks!Hea, kui sa oksjonile tuleks!Hea, kui sa oksjonile tuleks!Hea, kui sa oksjonile tuleks!    

    
Endla kauba saanud kätte,Endla kauba saanud kätte,Endla kauba saanud kätte,Endla kauba saanud kätte,    
M aksmine nüüd tuleb etteM aksmine nüüd tuleb etteM aksmine nüüd tuleb etteM aksmine nüüd tuleb ette    

    
Raimondil on miskit öelda,Raimondil on miskit öelda,Raimondil on miskit öelda,Raimondil on miskit öelda,    
Olge head ja võtke kuulda!Olge head ja võtke kuulda!Olge head ja võtke kuulda!Olge head ja võtke kuulda!    

    
Nüüd olge teised veidi kuss,Nüüd olge teised veidi kuss,Nüüd olge teised veidi kuss,Nüüd olge teised veidi kuss,    
Täna Täna Täna Täna juubilar on Tõnis Puss.juubilar on Tõnis Puss.juubilar on Tõnis Puss.juubilar on Tõnis Puss.    
Tõnis väga tore mees,Tõnis väga tore mees,Tõnis väga tore mees,Tõnis väga tore mees,    
Tal palju õTal palju õTal palju õTal palju õnne soovime!nne soovime!nne soovime!nne soovime!    

    
    
    
    



    
Guido hoopis noorem mees,Guido hoopis noorem mees,Guido hoopis noorem mees,Guido hoopis noorem mees,    

Tal juubel alles veidi ees.Tal juubel alles veidi ees.Tal juubel alles veidi ees.Tal juubel alles veidi ees.    
Sinna mõni päev veel küll,Sinna mõni päev veel küll,Sinna mõni päev veel küll,Sinna mõni päev veel küll,    

Siiski täna õnne soovimeSiiski täna õnne soovimeSiiski täna õnne soovimeSiiski täna õnne soovime ka tal. ka tal. ka tal. ka tal.    

    
Palju õnne, Matkaliidu Palju õnne, Matkaliidu Palju õnne, Matkaliidu Palju õnne, Matkaliidu 
auliige Raimond Tamming!auliige Raimond Tamming!auliige Raimond Tamming!auliige Raimond Tamming!    

    
Parim matkaja 2008 Parim matkaja 2008 Parim matkaja 2008 Parim matkaja 2008 ––––    Tõivo SarmetTõivo SarmetTõivo SarmetTõivo Sarmet    
Parim matkategelane Parim matkategelane Parim matkategelane Parim matkategelane ––––    Jüri KõivJüri KõivJüri KõivJüri Kõiv    
    

    
    
    

    
    

    
    

    
    
    
    


